中國機械工程學會  函
    地址：10491 台北市八德路 2段 60號 4 樓

                                           電話：02-27402520  傳真：02-27519610
                                           承辦人：鄭雅惠小姐
                                           e-mail：csme2604@ms15.hinet.net

受文者：(全國各大學院校機械工程所、自動化工程所、電機工程所)

發文日期：中華民國 111 年 6 月 01 日

發文字號：中機（57）發字第 111010 號

附    件：如文

主旨：請推薦優秀碩士論文參加「第十九屆上銀機械碩士論文獎」之評選，

敬請 查照。

說明：

一、上銀科技公司為激發與鼓勵我國青年學子投入機械工程領域之研發

及創意應用，為產業界培養優秀之機械工程人才，增進產業界與學

術界之互動，進而促進機械工業技術之提昇與創新，設立「上銀機

械碩士論文獎」，並委託本會辦理評審事宜。

  二、請鼓勵老師及學生踴躍報名參選，申請日期自 111 年 7 月 1 日至 111

年 9 月 5日止(郵戳為憑)，逾期不予受理。

三、推薦參選之論文，請依照本獎作業辦法之規定，將申請書、推薦書、

碩士論文紙本四份及電子檔，於 9 月 5 日前掛號寄至本會。

四、本獎相關訊息請參考本會網站 www.csme.org.tw；或上銀科技股份有

限公司網站：http://www.hiwin.com.tw。

五、附本獎設置辦法、作業辦法、報名須知、申請書、推薦書各乙份。

  正本：全國各大學院校機械工程系所、自動化工程系所、電機工程系所

理事長     李偉賢